

ÅRSREDOVISNING

för

Rami Fresh AB

Org.nr. 559258-3347

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Rami Shaaban, Styrelseledamot
2025-10-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit inköp och försäljning av frukt och grönt som odlats i Egypten. Bolaget är helägt dotterbolag till Shaaban Sports Holding AB, organisationsnummer 556911-2377, som har sitt säte i Nacka.

Företagets säte är Nacka kommun.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023	2022	2 021
Nettoomsättning	26 540	12 386	8 625	4 349
Resultat efter finansiella poster	1 722	1 822	1 153	352
Soliditet (%)	32,38	56,3	48,6	24,4

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets nettoomsättning har ökat jämfört med föregående år. Detta ett resultat av ökad försäljning till befintliga kunder samt nya kunder. Men också för att årets räkenskapsår är förlängt med 4 månader till 16 månader totalt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	767 854	1 078 378	1 871 232
Utdelning		-1 000 000	0	-1 000 000
Balanseras i ny räkning		1 078 378	-1 078 378	0
Årets resultat			651 111	651 111
Belopp vid årets utgång	25 000	846 232	651 111	1 522 343

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	846 232
Årets resultat	651 111
	<hr/>
	1 497 343

Rami Fresh AB
Org.nr. 559258-3347

Förslag till disposition:
Balanseras i ny räkning

<u>1 497 343</u>
1 497 343

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2025-04-30	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		26 540 003	12 385 819
Övriga rörelseintäkter		269 629	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>26 809 632</u>	<u>12 385 819</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-17 771 269	-7 246 270
Övriga externa kostnader		-6 223 200	-3 018 966
Personalkostnader	2	-932 376	-270 072
Övriga rörelsekostnader		-162 205	-30 928
Summa rörelsekostnader		<u>-25 089 050</u>	<u>-10 566 236</u>
Rörelseresultat		1 720 582	1 819 583
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 312	3 075
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 523	-809
Summa finansiella poster		<u>1 789</u>	<u>2 266</u>
Resultat efter finansiella poster		1 722 371	1 821 849
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-298 000	-459 000
Övriga bokslutsdispositioner		-589 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-887 000</u>	<u>-459 000</u>
Resultat före skatt		835 371	1 362 849
Skatter			
Skatt på årets resultat		-184 260	-284 471
Årets resultat		<u>651 111</u>	<u>1 078 378</u>

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>43 100</u>	<u>10 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		43 100	10 000
Summa anläggningstillgångar		43 100	10 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>153 400</u>	<u>0</u>
Summa varulager		153 400	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 664 249	2 171 988
Övriga fordringar		1 802 705	121 129
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>56 445</u>	<u>146 757</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 523 399	2 439 874
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3 760 113</u>	<u>2 055 762</u>
Summa kassa och bank		3 760 113	2 055 762
Summa omsättningstillgångar		7 436 912	4 495 636
SUMMA TILLGÅNGAR		7 480 012	4 505 636

BALANSRÄKNING	2025-04-30	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	846 232	767 854
Årets resultat	651 111	1 078 378
Summa fritt eget kapital	1 497 343	1 846 232
Summa eget kapital	1 522 343	1 871 232
Obeskattade reserver		
Övriga obeskattade reserver	1 134 000	836 000
Summa obeskattade reserver	1 134 000	836 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 883 934	1 160 738
Skulder till koncernföretag	589 000	0
Skatteskulder	59 002	408 833
Övriga skulder	261 733	103 184
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 000	125 649
Summa kortfristiga skulder	4 823 669	1 798 404
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7 480 012	4 505 636

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda 2024/2025 2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	2,00	1,00
--------------------------------	------	------

Not 3 Andra långfristiga fordringar 2025-04-30 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	10 000	0
Tillkommande fordringar	33 100	0
Reglerade fordringar	<u>0</u>	<u>10 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>43 100</u>	<u>10 000</u>
Redovisat värde	43 100	10 000

NOTER

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

NACKA

Rami Shaaban
Rami Shaaban
2025-10-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 oktober 2025.

Patrik Ekenberg
Patrik Ekenberg
Auktoriserad revisor
